Пояснительная записка

к проекту решения сессии Симферопольского городского совета «О внесении изменений в решение 84-й сессии Симферопольского городского совета II созыва от 25.01.2023 № 727 «О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых помещений Федеральному казенному учреждению «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Крым и г. Симферополю»

Симферопольского городского Проект решения сессии совета О внесении изменений в решение 84-й сессии Симферопольского городского совета II созыва от 25.01.2023 № 727 «О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых помещений Федеральному казенному учреждению «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Крым и г. Симферополю» (далее – проект решения) разработан в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-3РК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Проектом решения предлагается внести изменения в решение 84-й сессии Симферопольского городского совета II созыва от 25.01.2023 № 727 «О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых помещений Федеральному казенному учреждению «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Крым и г. Симферополю», с целью устранения технической ошибки.

Начальник МКУ Департамент развития муниципальной собственности Администрации города Симферополя Республики Крым

А.Н. Белоус